Navn Fakturareferanse

Godtgjarelse folkevalgte 10000
Stortings- og kommunevalg 10000
Revisjonen 12003
Arbeidsmiljgutvalget 10000
Kontrollutvalget 10000
Sentraladministrasjonen 12000
@konomiavdelingen 12003
Bedriftshelsetjeneste 12000
IT 12006
Informasjon 12000
Frikjgp hovedtillitsvalgt 12000
Diverse fellesutgifter 12000
Div. utvalg 10000
Radet for funksjonshemmede 10000
Oppvekst og kultur 12002
Bindal Ungdomsrad 12002
Felles barnehageutg/inntekt 12002
Felles utg/inntekt skoler 12002
PPT - grunnskole 12002
Bindalseidet friskole 12002
Styrket tilbud til farskolebarn 12002
Voksenopplaring jfr gr.skole loven 12002
Skoleskyss 12002
Statte frivillige lag/foreninger 12002
Flyktningekonsulent 24250
Introduksjonsordningen 12002
Ytelse til livsopphold 24250
Karrieresenter 12002
Kulturminnevern 12002
Bibliotek 37000
Kino 12002
Museumsdrift 12002
Kunstformidling 12002
Idrett 12002
Samfunnshus/idrettsanlegg 12002
Bindal kulturskole 12002
Andre kulturaktiviteter 12002
Bygdebok 12002
Kulturadministrasjon 12002
Den norske kirke 12002
Tilskudd til tros- og livssynssamfunn 12002
Generelt statstilskudd vedrgrende flyk 12002
Statstilskudd vedr flyktninger 12002
Terrak skole 20251
SFO Terrak 20251
Terrdk barnehage 20151

Bindalseidet barnehage 20152



Kjella barnehage

SFO Bindalseidet

SFO Kjella

Helse og velferdsadministrasjon
Helsestasjon

Jordmortjenesten

Krisesenteret

Skjenkekontroll

Folkehelse

Kommunepsykolog
Legetjeneste
Fysioterapitjenester

Legevaktbil
Skjenkebevillinger/adm
Barneverntjeneste
Barneverntilt.nar barnet ikke er plasse
Barnevernstiltak i fosterhjem
Eldresenter Bindalseidet
Aktivisering- og servicetjenester
Rsaunveien avlastningsinstitusjon
Hjemmesykepleie adm
Helsehjelp i hjemmet

Biler hjemmesykepleie

Botilbud Bindalseidet

Botilbud Terrak

Institusjon

Pleie-og omsorgsadministrasjon
@yeblikkelig hjelp dggnopphold
Sosialkontortjenester
Kvalifiseringsordningen

Ytelse til livsopphold
Utbedringstilskudd

NAV statlig andel

Plan og utvikling

Kantine

Administrasjonslokaler
Farskolelokaler

Skolelokaler

Institusjonslokaler

Kommunalt disponerte boliger
Kommunale kultur-og idrettsbygg
Radhuset

Lokaler Terrdk barnehage
Lokaler Bindalseidet barnehage
Lokaler Kjella barnehage
Lokaler Terrak skole

Lokaler Bindalseidet skole
Lokaler Kjella skole

20153
20152
20153
24101
23201
23201
12008
23305
23305
23201
24101
24101
24101
23305
12008
12008
12008
25350
25350
25350
25350
25350
25350
25350
25350
25350
25350
25350
12008
12008
12008
12008
12008
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004



Bindal sykeheim, eiendom
Kommunalt disponerte boliger
Kommunale boliger

Trygde/livslaps boliger
Bofellesskap Terrak

Bindalseidet bo- og aktivitetssenter
Omsorgsboliger Bindalseidet
Sommerjobb skoleungdom
Utarb.behandling,kontroll av planer
Byggesaksbehandling og eierseksjone
Kart og Oppmaling

Tilrettelegging og bistand for naeringsli
Neeringsfond

Div. naeringsformal
Konsesjonsavgifter
Etab.tilskudd/ungdomspakken
Omstillingsmidler Bindal kommune
Landbrukskontoret
Kommuneveterinaer

Skogkultur

Kommunale kaianlegg

Kaianlegg Gaupen

Faringspram

Kommunale veier

Vei- og gatelys

Produksjon avvann

Distribusjon avvann
Avlgpsnett/innsamling av avlgpsvann
Temming av slam/septikk
Innsamling av avfall

Jakt, fiske og viltstell
Parker/badeanlegg

Viltfond

Miljgvern

Museumsbygninger

Doktorgarden

Kjella "skolebygning"

Feiervesen

Brannvesen

Oljevernberedskap

12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
32500
32500
32500
12004
12004
32500
12004
12004
36001
12004
12004
36001
12004
12004
12004
12004
12004
12004
12004
36001
12004
36001
32500
12004
12004
12004
12004
12004
12004



